
Lundi 15 Nov 2021 Mardi 16 Nov 2021 Mercredi 17 Nov 2021 Jeudi 18 Nov 2021 Vendredi 19 Nov 2021
Journée 1 Journée 2 Journée 3 Journée 4 Journée 5

10h - 11h

Session 0: Présentations, 
Organisation, 

déroulement des sessions
[Tous]

jour férié

Session 7: Suivi physique 
des lots - Station, Ligne 

électrique et Autre
[P0 -> P5]

11h - 12h
Session 1: Revue globale 

de la plateforme
[Tous]

jour férié
Session 8: Synthèse Suivi 

physique
[P0 -> P5, P11]

12h - 13h

Session 2: Présentation 
des rubriques proposées 

par la plateforme
[Tous]

Session 4: Gestion des 
données de la plateforme 

- Lots
[ P0 -> P5 ]

Session 6: Suivi physique 
des lots - Génie Civil et 

Equipement
[ P0 -> P5 ]

jour férié
Session 16: Suivi volet 

socio-foncier
[P0, P1, P10]

 Nov 2021  Nov 2021  Nov 2021  Nov 2021  Nov 2021
Journée 6 Journée 7 Journée 8 Journée 9 Journée 10

10h - 11h

Session 9: Suivi financier 
des lots - Attachement et 

liquidation 
[ P0, P1,P6, P7, P8, P9 ]

Session 12: Suivi financier 
des lots - Données 

prévisions
[ P0, P1, P6, P7, P8, P9 ]

11h - 12h
Session 10: Suivi financier 

des lots - Tirages
[ P0, P1,P6, P7, P8, P9 ]

Session 13: Synthèse 
Suivi financier

[ P0, P1, P6, P7, P8, P9, 
P11 ]

12h - 13h

Session 11: Suivi financier 
des lots - Situation des 

comptes
[ P0, P1,P6, P7, P8, P9 ]

Discussions et Clôture
[ P0, P1, P6, P10 ]

Session 3: Gestion des 
données de la plateforme 

- Référentiel
[ P0 -> P5 ]

Session 17: Revue globale 
et dispositif de MàJ
[ P0, P1, P6, P10 ]Session 14: Synthèse 

Suivi financier - Rapport 
RSF

[ P0, P1, P6, P7, P8, P9, 
P11 ]

Session 15: Synthèse 
Suivi financier - Rapport 

Situation Audit
[P0, P1, P6, P11]

Session 5: Suivi physique 
des lots - Conduites

[ P0 -> P5 ]
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P11 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P0

S0 X X X X X X X X X X X X

S1 Revue globale de la plateforme X X X X X X X X X X X X

S2 Présentation des rubriques proposées par la plateforme X X X X X X X X X X X X

S3 Gestion des données de la plateforme - Référentiel X X

S4 Gestion des données de la plateforme - Lots X X X X X X

S5 Suivi physique des lots - Conduites X X X

S6 Suivi physique des lots - Génie Civil et Equipement X X X

S7 Suivi physique des lots - Station, Ligne électrique et Autre X X X

S8 Synthèse Suivi physique X X X X X X X

S9 Suivi financier des lots - Attachement et liquidation X X X X X

S10 Suivi financier des lots - Tirages X X X X X

S11 Suivi financier des lots - Situation des comptes X X X X X

S12 Suivi financier des lots - Données prévisions X X X X X

S13 Synthèse Suivi financier X X X X X X X X X

S14 Synthèse Suivi financier - Rapport RSF X X X X X X X

S15 Synthèse Suivi financier - Rapport Situation Audit X X X X

S16 Suivi volet socio-foncier X X X

S17 Revue globale et dispositif de MàJ X X X X X X X X



Acteurs Acteurs Profils

Mr Abdelaziz Belarbi DEP : abelarbi@onee.ma Mr Abdelaziz Belarbi DEP : abelarbi@onee.ma P0, P1, P2

 Mme Hanane Ellouxe DEP: hellouxe@onee.ma Mme Hanane Ellouxe DEP: hellouxe@onee.ma P0, P1, P6

Mme KHADIJA LOUIZI DEP : klouizi@onee.ma Mme KHADIJA LOUIZI DEP : klouizi@onee.ma P1, P10

Mr Youssef Sardouk AT: youssef.sardouk@fwt-mobil.de Mr Youssef Sardouk AT: youssef.sardouk@fwt-mobil.de P1, P10

Mr Abdelaziz Belarbi DEP: abelarbi@onee.ma Mr Mohammed Kadyaoui DR6 : mkadyaoui@onee.ma P2, P6

 Mme Hanane Ellouxe DEP: hellouxe@onee.ma Mr Ibrahim Salmani DR6 : isalmani@onee.ma P2, P6

Mme KHADIJA LOUIZI DEP : klouizi@onee.ma Mr Mustapha Tahiri DR6 : mutahiri@onee.ma P3, P6
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Mr Ibrahim Salmani DR6 : isalmani@onee.ma Mr El Ghelbazouri Abd El Ilah DRC : aelghelbazouri@onee.ma. P4

Mr Mustapha Tahiri DR6 : mutahiri@onee.ma Mr jaafar laroussi DRC : jlaroussi@onee.ma. P4

Mr Noureddine Mazgouri DR6 : nmazgouri@onee.ma Mr Mohammed Bejtet DRC : mbejtet@onee.ma P5, P6

Mr Mohamed Benkhye AT : benkhye.bird4@gmail.com Mr Abdelghani Amechtallay AT : amecabdel@yahoo.fr P5

Mr El Ghelbazouri Abd El Ilah DRC : aelghelbazouri@onee.ma. Mme Samira Badri (Chef de la division Financements) (DFI/F) P6

Mr jaafar laroussi DRC : jlaroussi@onee.ma. Mme Siham EL KADMIRI (Chef de service Gestion des Financements Multilatéraux ) DFI/FM P6
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Mr Youssef Sardouk AT: youssef.sardouk@fwt-mobil.de Mr. Abdellah Boutglimt DAJ aboutglimt@onee.ma P10
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Mme Fatima Ouhbal DRC : fouhbal@onee.ma. Mr Abdenbi Zairig DRC : azairig@onee.ma P10

Mme Leila Slisli DR6 : lslisli@onee.ma Mr Said Oujnine DRC : soujnine@onee.ma P10

P7 Chargé suivi des paiements 
CS

- Mr Mohamed El barzougui DR1 : melbarzougui@onee.ma P10

P8 Chargé suivi paiements FP - Mr Safwane Amegrissi AT : am.safwane@gmail.com P10

P9 Chargé de suivi des tirages Mme Samira Badri (Chef de la division Financements) (DFI/F) Mr. Said Amouch DEP: samouch@onee.ma P10
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